

平成 28 年度

政務活動費収支報告書

会派名 日本共産党区議団  
 代表者 木村 正明  
 経理責任者 牛尾 耕二郎

(単位円)

年月	収 入					支 出												計(D)	差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A) + (B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタルリース費	課題別経費	その他に属さない経費		
4月	1,350,000		1,350,000		1,350,000	0	0	500	5,508	0	255,124	1,979	0	7,196	22,248	0	130,248	422,803	927,197
5月	0		0	927,197	927,197	0	0	1,000	12,161	0	99,492	0	0	41,976	22,248	0	0	176,877	750,320
6月	0		0	750,320	750,320	0	0	0	10,467	0	97,626	0	0	46,200	22,248	0	0	176,541	573,779
7月	1,350,000		1,350,000	573,779	1,923,779	0	0	0	4,374	0	245,436	0	0	2,160	22,248	0	136,080	410,298	1,513,481
8月	0		0	1,513,481	1,513,481	0	0	10,000	12,326	0	242,504	980	0	22,101	22,248	0	0	310,159	1,203,322
9月	0		0	1,203,322	1,203,322	27,384	0	1,000	6,025	0	734,567	24,289	0	46,580	22,248	0	170,667	1,032,760	170,562
10月	1,350,000		1,350,000	170,562	1,520,562	33,916	0	20,000	10,457	0	66,304	0	0	11,819	22,248	0	0	164,744	1,355,818
11月	0		0	1,355,818	1,355,818	0	0	500	33,409	0	149,906	980	0	3,060	22,248	0	130,248	340,351	1,015,467
12月	0		0	1,015,467	1,015,467	10,000	0	0	43,686	0	275,281	0	0	25,026	22,248	0	0	376,241	639,226
1月	1,350,000		1,350,000	639,226	1,989,226	0	0	0	68,613	0	343,385	0	0	0	22,248	0	130,248	564,494	1,424,732
2月	0		0	1,424,732	1,424,732	0	0	10,000	6,076	0	122,367	23,671	0	3,984	22,248	0	0	188,346	1,236,386
3月	0		0	1,236,386	1,236,386	0	0	0	10,471	0	87,874	0	0	4,140	22,248	0	0	124,733	1,111,653
合計	5,400,000	0	5,400,000			71,300	0	43,000	223,573	0	2,719,866	51,899	0	214,242	266,976	0	697,491	4,288,347	